２０２３(令和５)年４月

お客様各位

ゴールデンウィーク休場のお知らせ

毎々廃棄物の適正処理に当社をご利用頂き、誠にありがとうございます。
 4 月末からのＧＷの受け入れにつきまして下記の通りとさせて頂きますので、廃棄物ご

搬入時にはご確認下さい。
 なお、ＧＷ前後は搬入が集中することが予想されますので、事前に搬入予定を御連絡頂

きますようお願い致します。

○・・・営業日  ×・・・休場日

4 月 24 日 （月） 〇 5 月 1 日 （月） 〇

4 月 25 日 （火） 〇 5 月 2 日 （火） ○

4 月 26 日 （水） ○ 5 月 3 日 （水） ×

4 月 27 日 （木） 〇 5 月 4 日 （木） ×

4 月 28 日 （金） ○ 5 月 5 日 （金） ×

4 月 29 日 （土） × 5 月 6 日 （土） ○（14:30 まで）

4 月 30 日 （日） × 5 月  7 日 （日） ×

休場日は受け入れ出来ませんので、日程調整のうえご搬入ください。

〒７５８－０２１１
                    山口県萩市大字福井上２７７３－１

ジェムカ株式会社
ＴＥＬ ０８３８－５２－０１７０
ＦＡＸ ０８３８－５２－０１７９